требований кредиторов, а также реестр требований кредиторов с указанием размера 

погашенных требований кредиторов. 

Перечислить с депозитного счета Арбитражного суда города Москвы 

арбитражному управляющему Лосеву Руслану Николаевичу денежные средства в 

размере 25 000  (двадцать пять тысяч) руб., зачисленные на депозит суда на основании 

платежного поручения № 652013 от 22.07.2021. 

В части перечисления денежных средств подлежит немедленному исполнению. 

С даты принятия арбитражным судом решения о признании должника 

банкротом и введении реализации имущества должника наступают последствия,